
 

 

 
 

ประกาศคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการ 
โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยพะเยา 

เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยพะเยา ฉบับที่ 2 

 
  เพ่ือให้การดำเนินการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยพะเยา 
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๕ และข้อ ๑๖ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยพะเยา ว่าด้วย 
คุณสมบัติ หลักเกณฑ์ และวิธีการสรรหาคณบดีและผู้อำนวยการ พ.ศ. ๒๕๖๓ โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยพะเยา 
ตรวจสอบแล้วขอเพ่ิมรายชื่อผู้มีสิทธิเสนอชื่อเนื่องจากมีรายชื่อตกหล่น จำนวน 2 ราย จึงออกประกาศรายชื่อ 
ผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยพะเยา ฉบับที่ 2 ดังบัญชีแนบ
ท้ายประกาศนี้ 

   ประกาศ  ณ  วันที่  27  กันยายน พ.ศ. ๒๕๖7 
       
 

  
 (ดร.สมเกียรติ ชอบผล) 

ประธานกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่ง 
ผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยพะเยา 

 
 

 
 
 



 

 

รายช่ือผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยพะเยา 
(บัญชีแนบท้ายประกาศคณะกรรมการสรรหาฯ เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยพะเยา) 

ที ่ ชื่อ-สกลุ ตำแหน่ง บรรจุวันที ่ สถานะ 

1 นางสาวทักษอร จอมมานพ อาจารย ์ 1/05/2558 ปฏิบัติงาน 

2 นางสาวไพลิน อินคำ อาจารย ์ 4/01/2560 ปฏิบัติงาน 

 
 


